Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

1/4

8

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL Nº 02/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

                O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS, conforme ANEXO I.

                                                                                                                        Prefeitura Municipal de Joaçaba, 12 de janeiro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

                                                                                               Rafael Laske

                                                                                     Prefeito Municipal de Joaçaba

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br
2/4

ANEXO I

GABARITO PARA O CARGO DE COORDENADOR

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

01 C 11 A 21 B 31 D

02 C 12 D 22 D 32 A

03 B 13 B 23 A 33 B

04 A 14 C 24 D 34 C

05 C 15 C 25 C 35 A

06 D 16 A 26 A 36 A

07 D 17 D 27 C 37 C

08 D 18 C 28 C 38 C

09 A 19 A 29 A 39 C

10 B 20 A 30 B 40 D

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

3/4

ANEXO II

GABARITO PARA O CARGO DE TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

01 C 11 A 21 B 31 D

02 C 12 D 22 D 32 A

03 B 13 B 23 A 33 B

04 A 14 C 24 D 34 C

05 C 15 C 25 C 35 A

06 D 16 A 26 A 36 A

07 D 17 D 27 C 37 C

08 D 18 C 28 C 38 C

09 A 19 A 29 A 39 C

10 B 20 A 30 B 40 D

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br
4/4

ANEXO III

GABARITO PARA O CARGO DE TÉCNICO NÍVEL MÉDIO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

01 C 11 A 21 B 31 D

02 C 12 D 22 D 32 A

03 B 13 B 23 A 33 B

04 A 14 C 24 D 34 C

05 C 15 C 25 C 35 A

06 D 16 A 26 A 36 A

07 D 17 D 27 C 37 C

08 D 18 C 28 C 38 C

09 A 19 A 29 A 39 C

10 B 20 A 30 B 40 D